
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka 
Rozvoj systému hospodaření s energií v Královéhradeckém kraji – 
dálkové odečty spotřeb energií včetně systémové databáze 

Evidenční číslo VVZ Z2021-017615 

Zadavatel 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
IČO 708 89 546 

Způsob zadání otevřené řízení veřejné zakázky na dodávky v nadlimitním režimu 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Není k dispozici nějaký bližší technický seznam měřidel, ze kterého by bylo možné vyčíst typ a způsob 

komunikace měřidla (pulsy protokol), které má být dálkově odečítáno? 

Odpověď na dotaz  

Zadavatel nemá k dispozici bližší technický seznam měřidel ve smyslu dotazu. 

Všechny aktuálně dostupné informace ve vazbě na konkrétní typy měřidel jsou zachyceny 

v části přílohy č. 3 ZD - Podrobný popis stávajícího stavu včetně podrobných informací o 

konkrétním umístění a typu měřidla, která je zpřístupněna dodavatelům v elektronické podobě 

na základě žádosti. 

Lhůta pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek se nemění 

Za zadavatele na základě pověření 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2021-05-25T14:15:15+0200
	Mgr. Jan Baše




